Ksigga sadowa bywa przechowywans przez pojedynczg osobe, co
weale nie jest przyzwoity z powodu podejrzenia zachoedzié mogacego,
iz wszystko dowolnie moze byé w nig zapisywaném. WZasciwiéj nie-
réwnie byloby chowaé ksiege sadows w skrzyni publicznéj, tylu klu-
ezami zamykanéj, ile jest os6b w sadzie zasiadajgeyech. Skrzynia za$
ta powinnaby zostawaé albo na ratuszu miejskim, albo w grodzie po-
blizszym, jeZeli miasto nie jest warowne; i dopiéro gdy sad rozpocznie
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sente, quorum omnium curam palatinus princeps provinciae habere
debet.

XXVI. Quoties in anno judicia celebranda sint.

Conveniens etiam erit quater in anno judicia celebrari terrestria,
quibus singulorum causae judicentur, et quod semel judicatum fuerit,
ut eorum, qui ad hoc deputati sunt, opera non per viearios, nisi regis
obstiterint negotia, exsecutioni mandaretur. Quod si quispiam deputa-
tornm adversa detineatur valetudine, tunc omnes assessores vicem
unius suppleant; si vero plures collateralium abesse contingat a judicio
ne id justitiae cujusque officiat, alii in absentium locumn sarrogentur,
praeter palatinum, qui propter dignitatem vel provinciae oceupationem
per vicarium semper judicare potest. Quod si aliquis assessorum neun-
tra praedictarum existente causa temere abfuerit, loco suo deinceps
sine omni contradictione privetur. . =

XXVIL. De conventione generall semel in anno facienda.

Si vero in tali judiciorum dispositione contingat injuste judicari,
consultum videretur, ut semel in anno, nisi aliqua necessitas obstite-
rit, conventio fiat generalis, ad quam, cui visum fuerit, appellet. In
hac conventione vel omnes dignitarii, vel saltem commissarii electi,
de omni appellantium gravamine cognoseant, et ita terminis magnis
particularibus numquam opns erit. Vos itaque, dominil hortor, con-
silium mei, tametsi juvenis. mente retinete, hoc erit negotii vestri sum-
mopere curare, ut unusquisque quod suum est alieno dimisso possi-
deat. Quod si vestra incuria negligentiave contra jus admittitur, in-
dignationem ejus, qui vobis principatum et populi sui comnmisit in ter-
ris gubernacula continuo exspectate.

XXVIIL. De citationum muitiplicitate.

Quod usus obtinuit ad quartam usque citationem non debere pa-
rere citatum, haec res profecto nullum fructum parit sed tantum
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swg czynnosé, ma byé przynoszong w obec burgrabiego przez pachol-
kow sgdowych, nad czém wszystkiém baczyé powiniem wojewoda, ja-
ko naczelnik prowincyi.